
OSA

Pumppaamon varusteet

Kellonsuunta
Kokonaiskorkeus

Halkaisija Mitta

Paineyhde
Tuloyhde 1
Tuloyhde 2
Tuloyhde 3
Sähköyhde

12.00
H-mitta
B-mitta
C1-mitta
C2-mitta
C3-mitta

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10

NIMITYS
PUMPPU

SÄILIÖ

Pintavippa NF-5

Varma 800/560  
0,55 kW,  3,0 A,  240 V   
Q =         l/s,  H =          kPa

TEKN.ARVO/MALLI

Teleskooppi   D 500  0,5 m, Valurautakansi D 500 40 tn
Takaiskuventtiili

PE 50 PN 10
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Flygt SXM 3, kiinteällä käynnistysvipalla, perusvesille

C-mitta min 600 mm

VARMA PAKETTIPUMPPAAMO 800/560 h=2,0m
TALOKAIVOPUMPPAAMO

Materiaali PE 
Sisäinen putkisto 

DN 40
Kansisto   
Tuloyhde    

PE 50 PN 10
50

Ylärajahälytys

Putki
Kansi

D = 560
D = 500
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H (m) Pumppukäyrä Flygt SXM 3
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Sähköyhde Mahd.ylös
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